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Økonomisk støtte til senter mot incest og seksuelle overgrep Sør Trøndelag (SMISO)  
 
Vedlegg: 
1 Avtale mellom Bjugn kommune og Senter mot incest og seksuelle overgrep Sør-

Trøndelag (SMISO) 
2 SMISO_Årsmelding2017 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Senter mot incest og seksuelle overgrep Sør Trøndelag drives som en privat stiftelse og gir 
selvhjelp til mennesker utsatt for incest/seksuelle overgrep, deres familier og hjelpeapparatet.  
Senteret er et selvhjelpssenter som gir gratis bistand i kontortiden på senterets adresse som er 
Parkveien 17 på Singsaker i Trondheim. Trondheim kommune er vertskommune for senteret. 
KS er representert i styret, som for øvrig består av 5 personer, en representant fra Trondheim 
kommune, en representant for brukerne og en representant for ansatte,- alle har også 
vararepresentanter. I tillegg er det også en uavhengig representant med kompetanse av særlig 
betydning for stiftelsen.   
 
Kommunale, fylkeskommunale og regionale tilskudd utgjør 20% av de totale offentlige 
tilskuddene. Alle kommunene i tidligere Sør- Trøndelag bidrar med finansiering unntatt 
Frøya kommune ifølge årsmeldingen. Det statlige tilskuddet tilsvarende 80% av de totale 
offentlige tilskudd.  
Utgiftsfordelingen mellom de enkelte kommunene baseres på innbyggertallet i kommunene 
pr. 1. januar året før tellingen. For Bjugn kommune er det 4822. Det beregnes kr. 5,00 pr 
innbygger, dvs. økonomisk støtte fra Bjugn vil være kr. 24 110,- for 2018. 
 
Den tidligere avtalen med SMISO var gjeldende i tidsrommet 1.1.2015-31.12.2018. De ber 
nå om signatur på fornyet avtale gjeldende frem til 1.1.2020.  
Årsmelding er mottatt fra senteret og vedlagt saken. Det er registrert 382 henvendelser fra 
brukergruppen i 2017. Av disse er 17% menn. Det gis ulike tilbud både i selvhjelpsgrupper 
og enesamtaler. Det gis også tilbud om kompetanseheving for kommunene. Rådmannen er 
ikke kjent med om tilbudet om kompetanseheving er benyttet i Bjugn. Årsmeldingen sier 
ikke noe om hvor mange fra Bjugn kommunes innbyggere som har benyttet tilbudet fra 
SMISO. Det foreligger ikke statistikk på i hvilken grad tilbudet hjelper de som har fått 
bistand fra senteret.  
 
 
Vurdering: 
Rådmannen har fått forespørsel om videre driftstilskudd til senter mot incest og seksuelle 
overgrep for perioden 2018-2020. Årsmeldingen beskriver ulike aktiviteter og hjelpetilbud. 



Det fremkommer ikke i hvor stor grad innbyggere i Bjugn har benyttet tilbudet i tidligere 
avtaleperiode og effekten av det tilbudet som gis.  
 
 
 
Folkehelsevurdering: 
Senter mot incest og seksuelle overgrep gir tilbud om selvhjelpsgrupper og enesamtaler til 
utsatte grupper. En generell vurdering av effekten på folkehelsa er vanskelig å gi i forhold til 
den informasjon og statistikk som foreligger.  
 
Oppsummering: 
Rådmannen har fått forespørsel om driftstilskudd til senter mot incest og seksuelle overgrep 
SMISO for perioden 2018-2020. Bjugn kommune har tidligere støttet tilbudet sammen de 
andre kommunene i tidligere Sør-Trøndelag (Frøya kommune unntatt) Det fremkommer ikke 
av årsmelding i hvor stor grad innbyggere i Bjugn har benyttet tilbudet i tidligere 
avtaleperiode og effekten av det tilbudet som gis.  
 
 
Rådmannens innstilling: 
Rådmannen har mottatt vedlagte avtale mellom senter mot incest og seksuelle overgrep Sør 
Trøndelag (SMISO) for signering. Bjugn kommune forplikter seg med dette fortsatt til å gi 
økonomisk støtte tilsvarende kr 5,00 pr innbygger, som for inneværende år vil være kr. 
24 110,-.  


